בנסיבות

המקרה, ניתן היה לייחס לנאשמת עבירות נוספות, כגון, נהיגה בחוסר זהירות, בניגוד לתקנה 21(ג)
לתקנות התעבורה.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כאמור, כי הנאשמת עברה עבירה כמיוחס לה בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ה , 09 נובמבר 2014, במעמד הצדדים